



فراخوان ثبت‌نام

دومین دورهٔ آزمون بسندگی زبان انگلیسی دانشگاه صنعتی شریف (SEPT)

بدین وسیله به آگاهی می‌رساند:

مرکز زبان‌ها و زبان‌شناسی دانشگاه صنعتی شریف در روز پنج‌شنبه ششم آبان 1400، دومین دورهٔ آزمون بسندگی زبان انگلیسی (SEPT) را برای دانشجویان مقطع دکتری این دانشگاه برگزار خواهد کرد.

لازم است داوطلبان گرامی جهت ثبت‌نام در این آزمون، با ورود به سامانهٔ آموزش دانشگاه (به نشانی edu.sharif.edu) از روز سه‌شنبه مورخ 1400/7/20 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1400/7/28 در منوی تحصیلات تکمیلی گزینهٔ ثبت‌نام در آزمون بسندگی زبان انگلیسی را انتخاب و مراحل ثبت‌نام را مطابق **راهنمای ثبت‌نام** تکمیل کنند. مهلت ثبت‌نام تمدید نخواهد شد.

دانشجویانی که برای شرکت در آزمون نیاز به اقامت در خوابگاه دارند حتماً در فرم ثبت‌نام گزینهٔ **نیاز به استفاده از خوابگاه** را مشخص کنند. لازم به ذکر است که متقاضیان امکان استفاده از خوابگاه را برای حداکثر 3 روز در بازهٔ زمانی 4 تا 8 آبان خواهند داشت. با توجه به وضعیت شیوع بیماری کرونا و محدودیت‌های موجود، اولویت تخصیص خوابگاه با دانشجویانی است که زودتر اقدام به ثبت‌نام کرده باشند. کارت ورود به جلسه پس از نهایی‌سازی پرداخت الکترونیکی صادر می‌شود و در سامانه قابل چاپ خواهد بود.

سایر اطلاعات مربوط به آزمون

زمان برگزاری: آزمون روز پنج‌شنبه مورخ 1400/8/6 رأس ساعت 10 صبح برگزار خواهد شد.

هزینهٔ ثبت‌نام: 150 هزار تومان

تذکر مهم: داوطلبان موظف هستند 30 دقیقه قبل از شروع آزمون با در دست داشتن کارت ورود به آزمون و کارت شناسایی معتبر عکس‌دار (کارت ملی) در حوزهٔ آزمون (ساختمان تالارهای دانشگاه) حضور داشته باشند.

اولویت ثبت‌نام: این آزمون برای آن دسته از دانشجویان دکتری دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود که تا کنون حد نصاب نمرهٔ زبان دکتری را احراز ننموده‌اند. اولویت ثبت‌نام با دانشجویانی است که تاکنون موفق به شرکت در هیچ‌یک از آزمون‌های بسندگی زبان نشده و هیچ نمرهٔ آزمونی را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارائه نداده‌اند.

*** با توجه به اینکه صدور مجوز ثبت‌نام برای دانشجویان دکتری در نیم‌سال آتی (2-1400) منوط به داشتن نمرهٔ زبان می‌باشد، ثبت‌نام و شرکت در آزمون Sept به دانشجویان فوق قویاً توصیه می‌گردد.**

ساختار آزمون: آزمون 100 پرسش دارد و شامل چهار بخش است:

شنیداری (20 پرسش)، واژگان (30 پرسش)، دستور زبان (30 پرسش)، خواندن و درک مطلب (20 پرسش).

همهٔ پرسش‌ها چهارگزینه‌ای است و آزمون نمرهٔ منفی ندارد.

حد نصاب نمرهٔ قبولی در آزمون: به تصویب شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه، حد نصاب نمرهٔ قبولی در این آزمون 60 است.

مدت اعتبار: نمرهٔ قبولی در این آزمون از تاریخ اعلام نتایج تا دو سال معتبر است.

شرایط برگزاری: آزمون SEPT به فرم کاغذی و به صورت حضوری در محل تالارهای دانشگاه با رعایت اصول و مقررات بهداشتی و فاصله‌گذاری مناسب برگزار خواهد شد.

تاریخ اعلام نتایج: نتایج 10 روز پس از برگزاری آزمون در سایت آموزش دانشگاه صنعتی شریف اعلام خواهد شد.

راه‌های ارتباطی داوطلبان

سرکار خانم فخاری (کارشناس مرکز زبان‌ها و زبان‌شناسی): شمارهٔ تماس: 09386757987 (در وقت اداری پاسخ داده می‌شود)